

Plungės rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
DĖL „LAISVĖS PAMINKLO (U. K. 2737), SAUGOMO KAIP KULIŲ ŠV. VYSKUPO
STANISLOVO BAŽNYČIOS STATINIŲ KOMPLEKSO (U. K. 24492) VERTINGOJI
SAVYBĖ, PAVIRŠIŲ NUVALYMO DARBAI“
PIRKIMO**

2017-12-06 Nr.63

(Data)

Klaipėda

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių pavadinimai)	UAB „Pamario restauratorius“
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių adresai)	Turgaus a 21, Klaipėda LT-91246
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Aldas Kliukas
Telefono numeris	8 46 420970
Fakso numeris	8 46 420971
El. pašto adresas	pamario@restauratorius.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	PVM, Eur	Kaina, Eur (su PVM)
1	2	3	4	5
1	Laisvės paminklo (u. k. 2737), saugomo kaip Kulių Šv. vyskupo Stanislovo bažnyčios statinių komplekso (u. k. 24492) vertingoji savybė, paviršių nuvalymo darbai	1653,74	347,29	2001,03
Pasiūlymo kaina Eur (su PVM)				2001,03

Pasiūlymo kaina (skaičiais ir žodžiais) Eur (su PVM): 2001,03 Eur du tūkstančiai vienas euras 3 ct

Pastabos:

1. Kaina pasiūlyme nurodoma, paliekant du skaitmenis po kablelio
2. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą

ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subrangovus:

Eil. Nr.	Subrangovą (-ų) pavadinimas (-ai), kodas	Subrangovo (-ų) adresas (-ai)	Atliekamų darbų aprašymas ir įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)

Pildoma tuomet, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekią (-us)

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Ar dokumentas konfidencialus (Taip/Ne)
1	Lokalinė sąmata	1	

Direktorius
(Tiekėjas arba jo įgaliotas
asmuo)



(parašas)

Aldas Kliukas
(vardas, pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė 17-53 Laisvės paminklo ir prieigų prie jo Kulių miestelyje (unikalus Nr. 2737) Plungės rajone tvarkybos darbai

Statiny 1 Laisvės paminklo ir prieigų prie jo Kulių miestelyje Plungės rajone tvarkybos darbai

Žiniaraštis 1 Paminklo tvarkybos darbai

2017.11.24

Suma žiniaraščiui

2001.03

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paminklo tvarkybos darbai						
1 N13-147		Pirminis lygių betoninių paviršių nuvalymas 10m2 šepečiu rankiniu būdu k1=1.10		1.500	66.13	99.20
2 R11-76-14		Paminklo postamento rustuotų arba 100m2 grublėtų paviršių nuvalymas vandeniui, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį, dirbant ant žemės k9=1.15		0.150	668.72	100.31
3 A4-371		Užteršimų ir organinių darinių pašalinimas nuo lygių betoninių paviršių cheminiu būdu (50% paviršiaus)	m2 išsklot.	7.480	52.36	391.65
4 A4-360		Ruplėtos faktūros paminklo paviršių nuplovimas po apdirbimo cheminėmis priemonėmis	10m2	0.750	160.61	120.46
5 A4-365		Plokščių pažeistų betoninių paviršių konservavimas, restauravimas užtaisant smulkius įtrūkimus	m2	1.200	192.52	231.02
6 A8-34		Mažų pažeidimų turinčių tiesių nuvalytų betoninių briaunų ir traukių restauravimas - sutvarkymas k1=1.80,k2=1.80	m2 išsklot.	4.200	65.74	276.11
7 A4-347		Betono lygių paviršių flotacija - impregnavimas skysčiu su stiprinimo efektu	10m2	1.500	118.61	177.92
8 A8-58		Tinko likučių nudažymas nuo postamento viršutinės dalies	m2	1.700	6.65	11.31
9 A7-90		Skulptūros tvirtinimo prie postamento pagrindo sutvarkymas, pritaikant tvirtinimo detales	vnt.	2.000	39.68	79.36
10 N6-149-3		Armatūros sudėjimas atskirais strypais į smulkias monolitines konstrukcijas, sutvirtinant skulptūros pagrindą k8=1.17,k9=1.15	t	0.010	1194.36	11.94
11 N6P-0801		Mažų apimčių sudėtingų konstrukcijų betonavimas, padarant nuolydį k8=1.04,k9=1.15	m3	0.200	184.03	36.81
12 R62P-0406		Teptinio sutvirtinančio sluoksnio įrengimas k9=1.15	m2	1.700	27.75	47.18
13 A10-65		Metalinių meninių elementų, įmontuotų betoniniame postamente, nudažymas apsauginiais dažais	10m2	0.320	220.21	70.47
Skyriuje 1						1653.74
Žiniaraštyje 1						1653.74
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						347.29
Iš viso žiniaraštyje 1						2001.03